Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.12.2015 г.      №    922
пос. Омсукчан
Об отмене постановлений
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Омсукчанского района:

- от 25.12.2012г. № 583 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) при организации пассажирских перевозок на территории Омсукчанского района»;

- от 21.08.2013г. № 393 «О внесении изменений в Постановление  администрации Омсукчанского района от 25.12.2012г. № 583 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) при организации пассажирских перевозок на территории Омсукчанского района».

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

            С.П. Кучеренко